ut que olfacimus hinc sit virtuti similia si magis  
ea que audimus et cetera magis et omne ab  
a quibus audit totum audit ab omnibus et simul  
a singulis totum et sic omne que oculis habet  
quod videt ab uno tota et ab alio simul. si mi-  
tu longo intervallo sunt ista similia nec in  
em simul sonat quolibet vox. quod per ipsa sed  
et producit et aliud eius plus sonat et aliud  
posterior et sic omne visibilibus itaque innumera  
per loca nec ubique tota est et cetera hanc omnia autem  
sunt et quo minus eis fieri possunt quibus  
impeditur angustis. Nam si posset de cunctis  
cunctis suavis se perire et studiosi eius dicitur  
ad audiendum verum caritatem se per angustias  
naret de locis quod plures esset ut caritatem  
se per magis et in audiendo nihil manet se  
omnibus vocibus fructibus tangere. Solem autem ista  
velle manere atque primarius id possum et hoc  
casu me deperit et sibilaret nullo et multo  
alio obstaculo voluptate videndi aut natus  
amittere. Postmo autem si ad hoc se suavitatis  
et lucis videndi et non audiret quod magnum  
ad me perveniret cum in hoc tempore cum balneis.  
At illa virtus et sapientia pulcherrime rancu assu-  
perneat voluntas se videri nec multitudine audi-  
entium suspensa secludi venerebunt nec pag-  
ipse in migrare locis in nocte itaque in ubi  
morludat. in seque corpus sibi accet de toto mundo  
ad se corpus hanc diligere ea in se propria est omnibus  
sempiterna nullo loco est magis deest. sunt amo-  
bet magis docet cetera natus a nullo deus comitatur

nullus de illa iudicat: nullus sine illa iudicat bene-  
 re p hoc ea maiora sunt & melioribus magis q ab ipa  
 vna sunt singule sapientibus et no de ipa. s  
 p ipam de certis iudicibus sine dubitacione te ponant.  
**F**u ante accessuras si qd sup maces novus ce  
 monstrare de h re ce confessurum si ad huc nichil  
 de supius qm tua confessione accipere dixerit  
 sans hoc ut hoc demonstrare si em e aliqd  
 applicans illud potius dicit e. **E**t aut n est  
 ipa virtus deus e. **S**i q illd su suu no su-  
 deu tamen no ce negare n potis qu: nobis  
 vix ad tractanda qsto cognoscit na face hoc  
 mouit q apud sacraty disciplina xpi i fid  
 recepim de prem sapie memore ead nos  
 hoc i fid accepisse ip etno pri equalis su  
 que ab ipo genita e sapientia. **U**nde non  
 nichil querendu e. s. **R**ed iusta fide retinendu.  
**E**t em deus et vob sume q est q ia n solu  
 idbitaria qntu arboror fide retinemus.  
 fena etu ipis ad huc tenuissima forma  
 cognoscit attingim qd qor sustinet sufficit  
 ut certa que ad rem pmet applicat possim.  
 nisi quid habet ad huc ista que opponat.  
**V**ergo vob iure dubitabile ois et qm tibi applicat  
 et clamo ce crassa. **C**lamo aut vob miore  
 q quandm cupio ab ipa vitare & illo m hie  
 q no solu tamen. s. e. sicut tamen & beata ou  
 ce credo. **A** **C**erte tunc et ia ego plurimum  
 gaudeo. **S**z qd ce magis ia sup iudicis & be  
 sumy an ad huc ce edimy ut vobis ce puerat